
一般社団法人 日本頭頸部癌学会 

会員各位 

 

一般社団法人 日本頭頸部癌学会 

選挙管理委員会 委員長 岸本 誠司 

 

 

代議員選挙について 

 

 

 一般社団法人 日本頭頸部癌学会では、定款、選挙管理員会および理事・代議員 選任規

定にもとづき、本年 10月 10日から 11月 10日にかけて、代議員の立候補を受付けいたし

ました。 

 委員会で審議を行いました結果、耳鼻咽喉科・頭頸部外科、放射線科、形成外科分野で

は、立候補者数が定数に満たなかったため、全立候補者を当選とすることが決定いたしま

した。 

 歯科口腔外科分野に関しましては、立候補者数が定数を超えましたため、代議員選挙を

実施いたします。投票権をお持ちの先生へは、後日郵送にて投票用紙をお送りいたします。 

 引き続き、当会の運営にご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

 

 

 




